
 INFORMAČNÍ LIST 
 

AKTIVIT leštěnka na podlahy 
dlažba, kámen, korek, laminát 

 
Vlastnosti: 
AKTIVIT dává podlahám vysoký lesk, chrání je před poškrábáním 
a zvlhnutím, případně zvlněním způsobeným vlhkostí, impregnuje spáry. 
Přípravek se může použít koncentrovaný na základní nátěr, nebo zředěný 
(cca 2-3 uzávěry na 5l vody) na udržování lesku základního nátěru. 
 
Použití: 
Základní nátěr: Nanášejte rovnoměrně na čistou podlahu dobře 
vyždímaným hadrem nebo mopem a nechejte dokonale vyschnout. Není 
třeba leštit. Na velmi poškrábanou nebo matnou podlahu naneste po 
úplném vyschnutí ještě jednu vrstvu a taktéž nechejte vyschnout. 
Podlahové topení je třeba před nanášením vypnout a nechat podlahu 
vychladnout. 
Udržování nátěru: Naleštěný povrch vytřete dobře vyždímaným hadrem 
zředěným roztokem leštěnky. Tento postup nahrazuje běžné vytírání 
podlahy a současně obnovuje ochranný film povrchů. 
 
Složení: < 5 % fosfáty, < 5 % neiontové povrchově aktivní látky, 
konzervační činidlo: 2-BROMO-2-NITROPROPANE-1,3-DIOL, parfém, 
GERANIOL, CITRONELLOL 
 
Metody použití: ruční 
 
Důležité upozornění: Přípravek není klasifikován jako nebezpečný. Uchovávejte mimo dosah dětí. Při zasažení 
očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc. 
 
Skladování a nakládání s přípravkem: Žádné zvláštní opatření. Běžné skladovací podmínky. 
 
Balení: 1000ml 
 
Spotřebujte do 24 měsíců od data výroby (datum výroby a spotřeby je uvedeno na obalu). 
 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU KVALITY ISO 9001:2008    
 
Výrobce: BANCHEM, s.r.o., Rybný trh 332/9, P.O. Box 164, Dunajská Streda, SR, http:/www.banchem.sk/ 
Distributor: BANCHEM CZ s.r.o., Vavákova 963, Hradec Králové, tel./fax: 495 541 227, www.alter-hk.cz 

http://www.alter-hk.cz/

	AKTIVIT leštěnka na podlahy
	dlažba, kámen, korek, laminát



